Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

  ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 марта 2017й.                                       № 22                                  20 марта 2017г.

Об отмене постановления от 08.02.2017 года № 16
«Об определении Перечня объектов для отбывания обязательных  работ»

На основании протеста прокуратуры Аскинского района,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 08.02.2017 года № 16 «Об определении Перечня объектов для отбывания обязательных  работ» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации   сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте  сельского поселения www.kubiyaz04sp.ru  в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов